edilen sermaye tutarı artırılmıştır. 22 Ekim 2019 tarihli ve 30926 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanan 1674 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca; 4 sayılı
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 276 ncı maddesi gereğince, Meteoroloji
Genel Müdürlüğü Döner Sermaye İşletmesinin sermayesi 120.000.000 Türk
Lirasına (yüzyirmimilyon) çıkarılmıştır. Bu düzenleme ile işletmenin finansal
kapasitesinin güçlendirilmesi ve faaliyetlerini daha etkin yürütebilmesi
amaçlanmıştır.